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25 DE JUNIO DE 2021
OFICIO No. MZP/OP/2021-030

RIVELINO BARRALES MORALES

COORDINADOR GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION
DE LA SECRETARIA DE BIENESTAR

PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto en el articulo 115 de la Constitucién Politica de los Estados
Unidos Mexicanos: articulo 78 de la Ley Orgénica Municipal, y para dar cumplimiento a los
Lineamientos para informar sobre los recursos federales transferidos a las entidades
federativas, municipios y demarcaciones territoriales del Distrito Federal, y de operacion de
los recursos del Ramo General 33, publicados el 25 de abril de 2013 en el Diario Oficial de
la Federacion: solicito de la manera mas atenta, sean revisados y en su caso validados los
folios de las obras de los Fondos de Aportaciones FISMDF y FORTAMUNDF, que se
registraron en los Médulos de Destino del Gasto, Ejercicio del Gasto e Indicadores, a
través del Sistema de Recursos Federales Transferidos (SRFT) del Portal del Médulo de
Seguridad de Soluciones de Negocio (MSSN) de la Secretaria de Hacienda y Crédito
Publico (SHCP), correspondiente al 1er. Informe Trimestral del ejercicio 2021.

Anexo al presente en formato impreso, el listado de folios registrados en los médulos
Destino del Gasto (FORTAMUN), y formato de Indicadores, Ejercicio del Gasto.

Sin mas por el momento, le envio un cordial saludo y me reitero a sus érdenes.
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393.39

Reintegro

Total del Prog 21882167

2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 5620000

1 - Gasto corri 339 - Servicio: 300000

2 - Gasto de Ir 615 - Construi 4162167

2 - Gasto de Ir 614 - Divisién 4800000

2 - Gasto de Ir 441 - Ayudas : 7000000

Total del Prog 7831732

1 - Gasto corri 113 - Sueldos 1800000

2 - Gasto de Ir 615 - Constru: 3000000

1 - Gasto corri 398 - Impuest 600000

1 - Gasto corvi 283 - Prendas 1040145.4

1 - Gasto corri 853 - Otros co 391586.6

1 - Gasto corri 311 - Energla 1000000

21883486

5620000

4163486

4800000

7832125.39

1800000

3000000

600000

1040538.79

391586.6
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0 0

1490000 1490000
130528866 1291549.54
106800 106800
796387.68  796387.68
116172.88 116172.88
13739.12 o
11747598  117475.98
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rrO_um

@ Secretaria

de Bienestar
Gobierno de Puebla

RADO )

~

S L S

CONSTRUCCION DE AULAS,
CASA DESALUDEN
DIFERENTES LOCALIDADES.

SERVICIOS PROFESIONALES
PAGO DE EVALUACIONES
ALRAMO 33

VIAS DE COMUNICACION

OBRAS DE AGUA POTABLE,
PAVIMENTOS Y DRENAJE EN
DIFERENTES LOCALIDADES
MEJORAMIENTO DE
VIVIENDA DORMITORIOS ¥
BANOS EN DIFERENTES
LOCALIDADES

SEGURIDAD PUBLICA PAGO
DE SUELDOS Y AGUINALDOS

REHABILITACION DE VIAS DE
COMUNICACION

PAGO DE IMPUESTOS ISR
SEGURIDAD PUBLICA
PRENDAS DE PROTECCION

PARA SEGURIDAD PUBLICA

APORTACION ALCERESO DE
XICOTEPEC

PAGO DE ENERGIA
ERECTRICA 2031003
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Entidad Municipio  Tipo de Regist Ciclo de Recui Tipo de Recur Clave Ramo  Modalidad ~ Pograma pres Programa Fon Dependencia Rendimiento | Reintegro Tpo de Gasto Partida Aprobado

21 213 | 2021 2 33 1 4 FAIS MUNICIP H. AYUNTAMI 1319 0
2 2 441 7000000
2 2 614 4800000
2 2 612 5620000
2 2 615 4162167
1 1 339 300000
21 213 1 2021 2 a3 1 5 FORTAMUN H. AYUNTAMI 393.39 0
b 1 311 1000000
1 1 398 600000
2 2 615 3000000
1 1 113 1800000
1 h 853 391586.6
1 283 1040145.4

SRESIDENCIZ
MIUNICIPAL

IHUATEUTLA, PUEBLA
018 . 2021

mmnzm._.bm_b DE BIENESTAR
Coordinacion General de
", Seguimiento y

RECIBIDO
e _FrusacopsE e




Modificado  Recaudado(Ministi Comprometic Devengado

7000000
4800000
5620000
4163486

300000

1000000
600000
3000000
1800000
391586.6
1040538.79

1490000

0
765769.16
2120664.24
0

154713
116172.88
796387.68

106800
117475.98

13739.12

1490000

0

0
2120664.24
0

154713
116172.88
796387 68

106800
11747598

0

1490000

0

0
2120664.24
0

154713
116172.88
796387 .68

106800
117475.98

0

Ejercido

1490000

0

0
2120664.24
0

154713
116172.88
796387.68

106800
117475.98

0

Pagado

1490000

0

0
2120664.24
0

154713
116172.88
796387.68

106800
117475.98

0

Contratos

Proyectos

Observaciones

MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DORMITORIOS Y BANOS EN DIFERENTES LOCALIDADES
OBRA DE AGUA POTABLE, PAVIMENTOS Y DRENAJE EN DIFERENTES LOCALIDADES.
CONSTRUCCION DE AULAS, CASA DE SALUD EN DIFERENTES LOCALIDADES.

VIAS DE COMUNICACION

SERVICIOS PROFESIONALES PAGO DE EVALUACIONES AL RAMO 33

PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 2021

PAGO DE IMPUESTOS ISR

REHABILITACION DE VIAS DE COMUNICACION

SEGURIDAD PUBLICA PAGO DE SUELDOS Y AGUINALDOS

APORTACION AL CERESQ

SEGURIDAD PUBLICA(PRENDAS DE PROTECCION PARA SEGURIDAD PUBLICA)
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F.,."_t:.,.}‘ Zihuateutla
= e L MUNICIPIO DE ZIHUATEUTLA PUEBLA
: FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)
FAIS MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL M_!_
p CANTIDAD /
FOLIO No. NOMBRE DE OBRA O RECAUDADO i AVANCE |  AVANCE
. DE OBRA LOCAL PROBA MOD COMPROMIETIDO |  DEVENGADO LEROH PAGADO IDADDE | OBSERVACIONES
sisTema shce| wups |2 ACCION i AT IFICADO. | pinisTRADO bl o © | risico | rancero | UNOADP
FOLIO No. NOMBRE DEOBRA O ; S RECAUDADO ; ; : ) AVANCE | AVANCE | o R RIAGORES
TR BNGH] S lo..u. sy LOCALIDAD APROBADO | MODIFICADD | | ucooynn COMPROMETIDO uﬁ!@&o n_u.m!_ PAGADO HS1C0 | ANANGERO 5.““_“»2 : VAGON
REHABILITACION DEL
CAMINO TRAMO EL
POZO - TELOLOTLA DEL
KM
04000 AL 44000 EN LA
LOCALIDAD DE
TMP_PUE2101 TELOLOTLA
01885835 2021002 |Z#HUATEUTLA PUEBLA _ [TELOLOTLA s 127626231 |§ 127626231 | 1,216262.31 | §  1,276,26231 )9 1,276,26231 796,389.68 | 6 796,389.68 |62%
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FORMATO BASE PARA LA VALIDACION EN EL SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS (SRFT)
INDICADORES {AVANCE )

MUNICIPIO DE

A FONDO DE APORTACIONES PARA EL

7831732)
ionpo

|LA VARIACION SE DEBE ALA PROGRAMACION DE
A Y $ LOS RECURSOS MINISTRADOS DE ESTE

7831732

5221154.64

7831732

7831732

7831732

© 0 [ ustificacldn de Varlaciones:

LA VARIACION S€ DEBE ALA PROGRAMACION DE

16.67 1305288.66 7831732 16.49| 1,291,549.54 7831732 ﬂ,an 5 L0S RECURSOS MINISTRADOS DF ESTE
7831732 0.00 0.00 7831732

7831732

7831732
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INO SE TIENEN PROGRAMADOS OTROS
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LA VARIACION SE DEBE AL CAMBIO EN LAS
OBRAS COMPLEMENTARIAS

LA VARIACION SE DEBE AL CAMBIO EN LAS
OBRAS COMPLEMENTARIAS
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